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N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligiit nr. 03/L'- 040 p€r yet€qeverisje lokale ("Gazeta

zyftaree nepuutit<€s s€ Kosov€s", nr. 28/15 qershor 2008), nenit 53 t6 Statutit t6 Komunes

s€ Prishtinas 01. nr.110 - 391, te dt. 25.02.20L0, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s merr

ket€:

V E N D I M

I. Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r shqyrtimin e ankesa, lidhur me

ngarkesat vjetore p€r ushtrimin e veprimtarive afariste.

II. An€tar€ t€ komisionit t€ cekur n€ pik€n I te k6tii vendimi jan€:

" L. Sadije Krasniqi, krYetare;
2. Atdhe Berisha an€tar;
3. Meleqe Berisha an€tare.

m. Detyre e komisionit t€ cekur n€ pik€n II t_e kedj vendimi €sht€ te shqyrtoj te giitha

ankesat 1idhur me ngarkesat vjetore p€r ushtrimin e veprimtarive #ariste, q€ ju jan€

b€r€ bizneseve afariri" ,rgu Komuna 
" 

ptitt tit €s p€r vitin kalendarik 2019, duke u

bazuar n€ Vendimin pei ndryshimin e Rregullores p€r tarifa ngarkesa dhe gjoba

komunale 01 nr.110-2149 dt.2f.'02'2013'

1y. P6r kryerjen e detyr6s si n6 pik6n III t6 ketij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit t6

Komunds.

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit te tii'

I DORIIZOHET:
- An€tar€ve t€ komisioni0
- Drejtoris€ s€ Planifikimitstrategjik dhe Zhvillimit t€ Q€ndruesh€m
' Qendl"es P€r sh€rbim me qYtetar;
- Ne dosje.


